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사양표시 기호

내부 구조와 주요부 재질

주문 기호

접속 나사(TVU이외에 적용)

사용 튜브의 외경
(TVS, TVL, TVU만 적용)

스로틀 밸브의 형식
※형식, 튜브 사이즈와 나사 사이즈의 조합에

대해서는 표를 참고해 주십시오.

● 공기압 기기의 속도 제어, 공기압 신호의 제어를 합니다.

● 작동 중의 유량 조절도 가능합니다.

● 스톱 기구가 설치되어 니들이 완전히 열린 때도 안심입니다.
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�TVM

�고�개스�의 설치 �는 ��(�)가 도�

강성체 슬리브(NBR)

씨록 가공

튜브

개방링(폴리아세탈)

록 피크(스테인레스)

체인 엔드

수지 본체(폴리부틸렌텔레프탈레이트)

금속 본체(황동, 무전해 니켈 도금)

록 너트(알루미늄)

니들(황동, 무전해 니켈 도금)

가이드링(황동, 무전해 니켈 도금)

O링
(NBR)

O링
(NBR)

● NCU 사양, 금유 사양은 359페이지를 참고해 주십시오.

스로틀밸브

스로틀 밸브 머플러가 설치된 배기 스로틀밸브
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TVS

형식
튜브외경

R A
B L1�

L2� L3� �P1 �P2 C E
대변

X
질량

�D MAX MIN MAX MIN H (g)
TVS4-M5

4
M5×0.8 2.9 29.7 27 26.8 24.1 6.8 23.9

10.2
9.8

14.9
10.5 8

9.9
9.2

TVS4-01 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 10.9 28.9 14.4 13 10 20
TVS6-M5 M5×0.8 2.9 29.7 27 26.8 24.1 6.8 26 9.8 12.2 8 11
TVS6-01 6 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 10.9 31 12.6 14.4 17 14.2 10 11.8 20
TVS6-02 R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 12 32.1 18.4 17.2 14 39
TVS8-01 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 10.9 32.4 14.4 15.2 10 23
TVS8-02 8 R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 12 33.6 14.6 18.4 18.1 18.2 14 13.8 42
TVS8-03 R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 15.4 37.8 22 19.2 19 73
TVS10-02

10
R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 12 35.9

17.8
18.4

20.2
19.8 14

16.8
45

TVS10-03 R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 15.4 40.1 22 20.8 19 77
TVS12-03

12
R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 15.4 42.8

21.2
22

23.4
22.5 19

19.8
81

TVS12-04 R1/2 16 59.8 52.5 51.6 44.4 18.2 47 28 25.5 24 125
�����나사타입����������������나사����������입���
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개방링
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4
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14.9
19.9 8

9.9
7.9

TVL4-01 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 9.7 10 14.4 21.4 10 21
TVL6-M5 M5×0.8 2.9 29.7 27 26.8 24.1 8.4 9.8 24 8 11
TVL6-01 6 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 10.9 12.4 14.4 17 23.5 10 11.8 22
TVL6-02 R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 12.2 18.4 25.5 14 40
TVL8-01 R1/8 8 41.3 35.2 37.3 31.2 11.9 14.4 26.9 10 22
TVL8-02 8 R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 13.2 14.4 18.4 18.1 28.4 14 13.8 40
TVL8-03 R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 15.4 22 28.9 19 71
TVL10-02

10
R1/4 11.1 48.7 41.9 42.7 35.9 14.8

17.6
18.4

20.2
30.9 14

16.8
44

TVL10-03 R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 16.7 22 31.2 19 74
TVL12-03

12
R3/8 13.2 55 47.1 48.6 40.7 18.4

21
22

23.4
36.9 19

19.8
78

TVL12-04 R1/2 16 59.8 52.5 51.6 44.4 19.7 28 36.4 24 119
�����나사타입�������������나사����������입���
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TVU

머플러가 설치된 배기 스로틀밸브

TVM

형식
튜브외경 B1

B2 B3 �P E C �d F1 F2 F3
질량

�D MAX MIN (g)
TVU4 4 28.6 25.9 20.4 20.4 10.5 11 14.9 3.2 14 6.5 6.5 13
TVU6 6 41.6 36.1 24.9 24.9 13 15 16.9 4.3 20 8.5 11 30
TVU8 8 46.2 40.6 27.4 27.4 15 18 18.4 4.3 22 9.5 12 45
TVU10 10 52.2 45.7 31.7 31.7 18 21 20.7 4.3 26 11 12 75
TVU12 12 56 48.7 37.2 37.2 21 28 23.4 4.3 32 13 16 127

형식 R A
B L�

�P
대변 질량

MAX MIN MAX MIN H (g)
TVM-M5 M5×0.8 3 25.8 21.9 22.8 18.9 10 8 4.6
TVM-01 R1/8 8 35.8 29.3 31.8 25.4 14 10 14
TVM-02 R1/4 11 37.2 31.6 31.2 25.6 18 14 26
TVM-03 R3/8 12.5 42.0 35.2 35.7 28.9 22 17 47
TVM-04 R1/2 14.5 42.7 36.9 34.5 28.7 27 21 68
�����나사타입�������나사����������입���
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콘트롤러

퓨어프로
세스

유량 특성 (스트레이트, 엘보우)

TVS 4-M5, TVS 6-M5 TVS 4-01, TVS 6-01, TVS 8-01

TVS 6-02, TVS 8-02, TVS 10-02 TVS 8-03, TVS 10-03, TVS 12-03

TVS 12-04

TVL 4-M5, TVL 6-M5 TVL 4-01, TVL 6-01, TVL 8-01

TVL 6-02, TVL 8-02, TVL 10-02 TVL 8-03, TVL 10-03, TVL 12-03

TVL 12-04
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세스

유량 특성 (유니언 스트레이트)

TVU4 TVU6

TVU8 TVU10

TVU12
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NCU 사양∙금유 사양

피팅 형식

※피팅 형식, 튜브 사이즈와 나사 사이즈의 조합에
대해서는 아래의 표를 참고해 주십시오.
또한, “←”가 표시된 것은, 표준품을 NCU 사양으
로 사용할 수 있으므로 표준품으로 주문해 주십
시오.

사용 튜브의 외경 (TVS, TVL, TVU에만 적용)

● 주문 기호

● [사양]에 대해서는 352페이지를 참고해 주십시오.

● 아래의NCU사양, 금유사양의내부구조와주요부재질, 치수도는표준과동일합니다. 

352페이지의내부구조와주요부재질, 353~355페이지의치수도를참고해주십시오.

단, NCU 사양은 R 나사부에는 씰제가 도포되지 않습니다.

사양
NCU：NCU 사양

D ：금유 사양

납기에 대해서는 가까운 자사 영업소에 문의해 주십시오.

● 형식표 (NCU 사양)

접속 나사 (USS 이외에 적용)

● 형식표 (금유 사양)

스트레이트

TSS

4
M5×0.8

R1/8

M5×0.8

R1/8

R1/4

R1/8

R1/4

R3/8

R1/4

R3/8

R3/8

R1/2

TVS4-M5

TVS4-01

TVS6-M5

TVS6-01

TVS6-02

TVS8-01

TVS8-02

TVS8-03

TVS10-02

TVS10-03

TVS12-03

TVS12-04

←

TVS4-01-NCU

←

TVS6-01-NCU

TVS6-02-NCU

TVS8-01-NCU

TVS8-02-NCU

TVS8-03-NCU

TVS10-02-NCU

TVS10-03-NCU

TVS12-03-NCU

TVS12-04-NCU

6

8

10

12

엘보우

TLS

4
M5×0.8

R1/8

M5×0.8

R1/8

R1/4

R1/8

R1/4

R3/8

R1/4

R3/8

R3/8

R1/2

TVL4-M5

TVL4-01

TVL6-M5

TVL6-01

TVL6-02

TVL8-01

TVL8-02

TVL8-03

TVL10-02

TVL10-03

TVL12-03

TVL12-04

←

TVL4-01-NCU

←

TVL6-01-NCU

TVL6-02-NCU

TVL8-01-NCU

TVL8-02-NCU

TVL8-03-NCU

TVL10-02-NCU

TVL10-03-NCU

TVL12-03-NCU

TVL12-04-NCU

6

8

10

12

유니언

스트레이트

USS

4

6

8

10

12

───

───

───

───

───

TVU4

TVU6

TVU8

TVU10

TVU12

←

←

←

←

←

머플러가

설치된

배기

스로틀밸브

───

───

───

───

───

M5×0.8

R1/8

R1/4

R3/8

R1/2

TVM-M5

TVM-01

TVM-02

TVM-03

TVM-04

←

TVM-01-NCU

TVM-02-NCU

TVM-03-NCU

TVM-04-NCU

명칭
사용 튜브

외경
나사 사이즈

표준품 형식
(참고)

NCU 사양 형식 명칭
사용 튜브

외경
나사 사이즈

표준품 형식
(참고)

NCU 사양 형식

머플러가

설치된

배기

스로틀밸브

───

───

───

───

───

M5×0.8

R1/8

R1/4

R3/8

R1/2

TVM-M5

TVM-01

TVM-02

TVM-03

TVM-04

TVM-M5-D

TVM-01-D

TVM-02-D

TVM-03-D

TVM-04-D

스로틀밸브
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피팅 형식

※피팅 형식, 튜브 사이즈와 나사 사이즈의 조합에
대해서는 아래의 표를 참고해 주십시오.
또한, “←”가 표시된 것은, 표준품을 NCU 사양으
로 사용할 수 있으므로 표준품으로 주문해 주십
시오.

사용 튜브의 외경 (TVS, TVL, TVU에만 적용)

● 주문 기호

● [사양]에 대해서는 352페이지를 참고해 주십시오.

● 아래의NCU사양, 금유사양의내부구조와주요부재질, 치수도는표준과동일합니다. 

352페이지의내부구조와주요부재질, 353~355페이지의치수도를참고해주십시오.

단, NCU 사양은 R 나사부에는 씰제가 도포되지 않습니다.

사양
NCU：NCU 사양

D ：금유 사양

납기에 대해서는 가까운 자사 영업소에 문의해 주십시오.

● 형식표 (NCU 사양)
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● 형식표 (금유 사양)
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명칭
사용 튜브

외경
나사 사이즈
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(참고)
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사용 튜브

외경
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NCU 사양 형식
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───

───

───

───

───
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R1/4

R3/8
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TVM-04-D

스로틀밸브


